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Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) jest światowym liderem wśród producentów
wyspecjalizowanych pomp perystaltycznych oraz technologii przepływu płynów wykorzystywanych
w branży farmaceutycznej, chemicznej, ekologicznej i spożywczej. Na firmę składa się dziewięć
marek specjalizujących się w różnych obszarach technologii przepływu płynów, w tym marka
BioPure pod którą oferowana jest bogata paleta uszczelek z szerokiej gamy materiałów,
zaawansowane systemy połączeń węży jednorazowego użytku i inne akcesoria.

BioPure jest pionierem w projektowaniu, opracowywaniu i dostarczaniu innowacyjnych
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komponentów ścieżki przepływu płynów w bioprzetwarzaniu od 1998 r. Skupienie na rynku oraz
globalna obecność zapewniają, że BioPure ma perspektywę pozostania liderem rynku technologii
jednorazowego użytku przez wiele lat.

W ramach Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) łączona jest wiedza rynkowa
o wszystkich aspektach przepływu płynów: od pomp i przewodów po uszczelki, zawory, wzmocnione
węże i napełnianie. Będąc zawsze w czołówce pod względem spełniania wymogów regulatorów,
jesteśmy przekonani, że żadna inna firma nie poradzi sobie z aplikacją płynów biofarmaceutycznych
o wysokiej czystości lepiej niż WMFTG.

Certyfikaty zgodności (COC) uszczelek BioPure i węża w oplocie są teraz dostępne online
na stronie www.biopurecloud.co.uk

Więcej informacji można znaleźć na stronie http://www.wmftg.com/pl-pl/ oraz @WMFTG
_news.
więcej
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Nazwa: Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG)
Adres: ul. Aleja Jerzego Waszyngtona 146 

04-074 Warszawa
Poland

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54

Strona www: www.wmftg.com/pl-pl/
E-mail: info@wmftg.pl
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Informacje dnia:  Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień
Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie Przyjmowanie
witaminy E w czasie ciąży Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej sztucznej inteligencji Sonda
Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania
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